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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 417 алинеја 2 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 54/07, 86/08, 98/08, 64/09 и 161/09), 
министерот за внатрешни работи, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 

СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ВОЗАЧКАТA ДОЗВОЛА, НАЧИНОТ НА 
НЕЈЗИНОТО ИЗДАВАЊЕ И ЗАМЕНУВАЊЕ И ЗА НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 

ЕВИДЕНЦИЈАТА ЗА ИЗДАДЕНИ ВОЗАЧКИ ДОЗВОЛИ ВО МИНИСТЕРСТВОТО 
ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 
Член 1 

Во Правилникот за формата и содржината на образецот на возачкатa дозвола, 
начинот на нејзиното издавање и заменување и за начинот на водење на евиденцијата за 
издадени возачки дозволи во Министерството за внатрешни работи („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 116/07 и 161/07) обрасците бр. 1, 1-а, 3 и 3-а се заменуваат со 
нови обрасци бр. 1, 1-а, 3 и 3-а, кои се составен дел на овој правилник. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
   Бр. 141-32184/1                                              Министер 
18 мај 2010 година                                                                             за внатрешни работи,  

  Скопје                                                                                м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
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